

Ref. OSIL/SEC/10/2021-22

Date: June 29, 2021

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001
Email: corp.relations@bseindia.com

SECURITY CODE: 531626
ISIN NO.: INE628B01034

Sub: Publication of Audited Financial Results for 4th Quarter and Year ended March 31, 2021 in Newspapers pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

This is further to our earlier intimations dated June 28, 2021.

We hereby submit the copies of the extracts of the Audited Financial Results of the Company for the 4th Quarter and year ended March 31, 2021, published today, i.e., on June 29, 2021, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

1. Financial Express - English
2. Jansatta - Hindi

It may be noted that the aforesaid Audited Financial Results, have been considered and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on June 28, 2021 and were submitted to the Stock Exchange on the same day.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Orosil Smiths India Limited


Chandar Prakash
(Chief Financial Officer)



Encl: Newspaper Publications

JAGJANANI TEXTILES LIMITED

SCOs No. 33 & 34, RLICO Shopping Complex, Bagru Ext. 1, Bagru, Jaipur-303007
 CIN No.: L17124RJ1997PLC013498 • E-mail: compliance@jagjanani.com • Phone No.: 0141-4104745
 (₹ in '000')

Particulars	3 months ended	Year Ended	3 months ended	Year ended
	31-Mar-2021	31-Mar-2021	31-Dec-2020	31-Mar-2020
Total Income from Operations (net)	1065	1171	-	53133
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	810	(678)	(199)	51226
Net Profit/Loss for the period after tax (after Extraordinary items)	204	(678)	(199)	51226
Equity Share Capital	156000	156000	156000	156000
Earning per share (after extraordinary items) (of ₹10/- each) (not annualised) Basic & Diluted	0.01	(0.04)	(0.01)	3.28

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com.

FOR JAGJANANI TEXTILES LIMITED
 Nikhil Sharma
 Company Secretary

Jaipur
 28.06.2021

INDIA SHELTER FINANCE CO
 CIN: U65922HR1998P
 Regd. Office: 6th Floor, Plot No. Sector 44, Gurgaon, Har

Notice is hereby given that an Extraordinary ("EOGM") of the members of India Corporation Limited will be held through ["VC"/ Other Audio-Visual Means ["OAVM"] 11.00 AM, in compliance with all applicable Companies Act 2013 (the Act) read with thereunder and General Circulars No. 20/2020, 14/2020 April 08, 2020 17/2020 dated 10/2021 dated June 23, 2021 of the Ministry (MCA) and SEBI Circular dated May 12, 2021 business set out in the notice calling EGM.

For the said purpose company proposes to send its members by email on or after July 02, 2021, EOGM will also be available on the www.indiashelter.in. Members will be able to attend through VC/OAVM. Members attending through VC/OAVM will be counted for the purpose of resolution under section 103 of the Act.

Members holding shares in physical mode registered / updated their e-mail address with requested to register / update the same with Company at mukti.chaplot@indiashelter.in details of folio number and attaching a self-attested card at compliances@skylinerta.in (40450194).

India Shelter Finance Co

Date: 29 June, 2021

Place: Gurugram

PREM SOMANI FINANCIAL SERVICES

(CIN: L87120RJ1991PLC006220)

Registered Office: 42, Jai Jawan Colony, Scheme No. 3, Durgam
 Website: www.psf.co.in • Email: limitedpsfs@gmail.com • Tel: 011-26101111

Statement of Financial Results for the Quarter ended

Particulars	Quarter Ended	Reviewed
	31.03.2021	
1 Total Income from Operations	4.03	3
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(22.84)	
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(22.84)	
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(22.84)	
5 Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(22.84)	
6 Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per share)	330.34	
7 Reserves excluding Revaluation Reserve as per balance sheet	(271.68)	
8 Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations - basic & diluted) (Not annualised) (in ₹)	(0.691)	

Note: (1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/half year results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and the company's website www.psf.co.in (2) Figures for the period have been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to the classification.

For & on behalf of
 (DIN)

Place: Jaipur

Date: 28.06.2021

Orosil smiths
 india limited

kuhjohl
 www.kuhjohl.com

SINCERE
 PRECIOUSLY YOURS
 www.sincerejewellery.com

OROSIL SMITHS INDIA LIMITED

Regd. Office: Flat No. 620, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi-110019, India
 Corp. Office: A-89, Sector-2, Noida (U.P.) 201301, India

PH: +91 120 4125476 Email: info@orosil.com, Website: www.orosil.com, CIN: L74110DL1994PLC059341

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(Figures-INR in Lakhs except per share data)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended On			Year Ended	
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	16.22	27.17	12.68	49.93	167.87
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(15.08)	(6.24)	(8.26)	(35.17)	(26.24)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(20.34)	(6.24)	(8.26)	(40.43)	(26.24)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(20.34)	(6.24)	(8.26)	(40.43)	(26.24)
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(15.51)	(3.31)	(9.19)	(35.37)	(31.65)
6	Equity Share Capital	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16
7	Other Equity				(265.27)	(229.91)
8	Earning Per Share (Face value Re. 1/- Each) (For Continuing and Discontinuing Operations) Basic : Diluted (In Rs.)	(0.04) (0.04)	(0.01) (0.01)	(0.02) (0.02)	(0.09) (0.10)	(0.06) (0.06)

NOTES:

- This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent possible.
- The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on June 28, 2021.
- The Statutory Auditors of the Company have audited the above results for the year ended March 31, 2021 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. An unmodified opinion has been issued by the Auditor and the same is being filed with the Stock exchange alongwith the above Financial results.
- Since the Company operates in single segment, segment wise reporting is not applicable according to Ind AS 108.
- The financial results are available on the Company's website at www.orosil.com and at the website of stock exchange, www.bseindia.com.
- Previous year's/Quarter's figures have been regrouped/reworked whenever is necessary to make them comparable with those of the quarter/year.
- The Novel Coronavirus (COVID-19), a Global Pandemic, has significantly affected the social and economic activities worldwide including India and as a result, affected the operations and results of the Company.
- There were no investors complaints pending during the quarter and year ended 31.03.2021.
- During the year under review, Mr. BK Narula, Managing Director of the Company waived off his 50% remuneration, due to pandemic of Covid-19.

By the order of the Board
 For Orosil Smiths India Ltd.
 Sr.

B.K. Narula
 (Managing Director)
 DIN: 00003629

Place: Noida
 Date: 28.06.2021

हाससिंग लिमिटेड फार्मिंग कॉर्पोरेशन लि

राष्ट्र

तेजपाल मामले की लंबित याचिका पर सुनवाई पूरी

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 28 जून।

सुप्रीम कोर्ट ने तहलका पत्रिका के संस्थापक तरुण तेजपाल से जुड़े मामले में सुनवाई के लिए समय-प्रीमा बढ़ाने की याचिका को सोमवार को बंद

कर दिया। शीर्ष अदालत ने कहा कि गोवा की निचली अदालत इस मामले में उन्हें बरी करने का आदेश देकर सुनवाई पूरी कर चुकी है।

गोवा के मापुसा की अदालत ने 21 मई को तहलका पत्रिका के पूर्व प्रधान संपादक तेजपाल को यौन उत्पीड़न के मामले में बरी कर दिया था।

हरियाणा में ध

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 28 जून।

सुप्रीम कोर्ट ने हरियाणा हिंदुओं के जबरन धर्मांतरण विशेष जांच दल (एसआइटी) करने वाली याचिका सोमवार सायाधीश एनवी रमण, न्यायमूर्ति ऋषिकेश राय के पक्ष में और से पेश वरिष्ठ वकील फिरोज खान, याचिका खारिज की जा विकास सिंह ने पीठ याचिकाकर्ता क्षेत्र में गए थे निकिता तोमर के परिवार मुलाकात की थी। तोमर का वल्लभगढ़ में कालेज के अं



ओरोसिल स्मिथ्स इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं०. 820, हेमकुंत चेंबरस, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-89, सेक्टर-2, नोएडा (यूपी.) 201301, भारत
फोन: +91 120 4125476 ईमेल: info@orosil.com, वेबसाइट: www.orosil.com, CIN: L74110DL1994PLC059341

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण

(अंकित-INR लाखों में प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2021 (अंकेषित)	31.12.2020 (अंकेषित)	31.03.2020 (अंकेषित)	31.03.2021 (अंकेषित)	31.03.2020 (अंकेषित)
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	16.22	27.17	12.68	49.93	167.87
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक तथा/व असाधारण मदों से पूर्व)	(15.08)	(6.24)	(8.26)	(35.17)	(26.24)
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/व असाधारण मदों के बाद)	(20.34)	(6.24)	(8.26)	(40.43)	(26.24)
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/व असाधारण मदों के बाद)	(20.34)	(6.24)	(8.26)	(40.43)	(26.24)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल)	(15.51)	(3.31)	(9.19)	(35.37)	(31.65)
6	इविधती शेयर पूंजी	413.16	413.16	413.16	413.16	413.16
7	अन्य इविधती				(265.27)	(229.91)
8	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य प्रति रु. 1/-) (चालू और बंद प्रचालनों के लिए) बेसिक व डायव्यूटिड (रु में)	(0.04) (0.04)	(0.01) (0.01)	(0.02) (0.02)	(0.09) (0.10)	(0.06) (0.06)

नोट्स:

- यह विवरण कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (संशोधित) के अनुसार तैयार किया गया है, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत और अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों को संभव सीमा तक निर्धारित है।
- 28 जून, 2021 को आयोजित बैठक में उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमेंटी द्वारा समीक्षा तथा निदेशक मंडल बैठक द्वारा स्वीकृत किए गए।
- कंपनी के सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने परिणाम संबंधी (विनियमन सूची और प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष के लिए उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है। लेखापरीक्षक द्वारा एक असंशोधित राय जारी की गई है और उपरोक्त वित्तीय परिणामों के साथ स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया है।
- चूंकि कंपनी एकल खंड में काम करती है, खंड वार रिपोर्टिंग Ind AS 108 के अनुसार लागू नहीं है।
- वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.orosil.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
- पिछली वर्ष/तिमाही के आंकड़ों को तिमाही/वर्ष के साथ तुलनीय बनाने के लिए जहां भी आवश्यक हुआ पुनःसमूहित/पुनःवर्गीकृत किए गया है।
- नोवल कोरोनावायरस (कोविड-19), एक वैश्विक महामारी, ने वास्तव सहित पूरे विश्व की सामाजिक एवं आर्थिक गतिविधियों को बुरी तरह प्रभावित किया है और इसके परिणामस्वरूप, कंपनी को प्रचालन और परिणाम प्रभावित हुए हैं।
- 31.03.2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष के दौरान निवेशकों की कोई शिकायत लंबित नहीं थी।
- समीक्षाधीन वर्ष के दौरान श्री बी. के. नरुला, कंपनी के प्रबंध निदेशक ने कोविड-19 महामारी के कारण अपने 50% पारिवारिक को छोड़ दिया।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते ओरोसिल स्मिथ्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
बी. के. नरुला
(प्रबंध निदेशक)
DIN: 00003629

स्थान: नोएडा
तिथि: 28.06.2021

ATLANTIC COMMERCIAL COMPANY LIMITED

Regd. Office: Unit No 2053, 2nd Floor, Plaza-II, Central Square, 20, Manohar Lal Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi- 110006

CIN: L51909DL1985PLC020372, Ph: 011-41539140

E-Mail ID: limitedatlantic@gmail.com, Website: www.atlantic-commercial.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS



चूंकि, वित्तीय परिणामों के प्रतिभूति के रूप में संदर्भित) के अंतर्गत और प्रति में न्यू हेबिटेड हाससिंग फाइनेंस एंड सीतरी सूचना में वर्णित राशि का भुगतान ऋणी राशि का भुगतान करने में अ नियम 8 व 9 के साथ पठित उक्त अधि पर कब्जा ले लिया है।
विशेष रूप से ऋणी/गारंटर/गिरवी साथ किया गया कोई लेन-देन सूचना का ध्यान प्रतिभूति संपत्तियों को छोड़ने

एस. ऋणी का नाम/सह-ऋण सं.

1. श्रीमती सरोज कपूर तृतीय दिल्ली-110024 इसके अलावा 94-ए/1 (94-बी पुराना सं.) दिल्ली-110085 2. स्वर्गीय श्री के माध्यम से 2ए. श्रीमती सरोज तल, एल-50, लाजपत नगर-2 94-ए/2 (94-सी पुराना सं.) और ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-11 श्री दयाल कपूर तृतीय तल, एल-50 इसके अलावा 94-ए/2 (94-सी सं.) संत नगर, ईस्ट ऑफ कैलाश, पूरा स्वर्गीय श्री दयाल कपूर तृतीय दिल्ली-110024 इसके अलावा 94 (94-बी पुराना सं.) संत नगर, ईस्ट कार्मिक कपूर तृतीय तल, एल-50 इसके अलावा 94-ए/2 (94-सी सं.) संत नगर, ईस्ट ऑफ कैलाश तृतीय तल, एल-50, लाजपत नगर 94-ए/2 (94-सी पुराना सं.) और ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-11
2. स्वर्गीय श्री दयाल कपूर (मृतक श्रीमती सरोज कपूर पत्नी स्वर्गी लाजपत नगर-2, नई दिल्ली-11 पुराना सं.) और 94-ए/1 (94-बी नई दिल्ली-110085 1बी. श्री क तृतीय तल, एल-50, लाजपत नगर 94-ए/2 (94-सी पुराना सं.) और ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-11 दयाल कपूर तृतीय तल, एल-50 इसके अलावा 94-ए/2 (94-सी सं.) संत नगर, ईस्ट ऑफ कैलाश कपूर तृतीय तल, एल-50, लाज अलावा 94-ए/2 (94-सी पुराना संत नगर, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई तृतीय तल, एल-50, लाजपत नगर 94-ए/2 (94-सी पुराना सं.) और ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-11

तिथि: 29/06/2021, स्थान: नोएडा